Harmonogram sesji zimowej w roku akademickim 2024/2025
studia stacjonarne II stopnia

EKONOMIA
	rok
	Nazwa przedmiotu
	Nazwisko prowadzącego
	I termin
	godzina
	sala
	termin poprawkowy
	godzina
	sala

	I r. II st.
	Ekonomia menadżerska
	dr M. Wosiek
	31.01.2025
	10.00-11.00
	C3
	27.02.2025
	10.00-11.00
	

	I r. II st.
	Makroekonomia II
	dr M. Lechwar
	27.01.2025
	9.00-10.00
	C2
	17.02.2025
	9.00-10.00
	

	I r. II st.
GFiR
	Zarządzanie projektami
	Dr hab. T. Miś, prof. UR
	29.01.2025
	8.00-9.00
	C1
	19.02.2025
	8.00-9.00
	

	I r. II st.
	Ekonomia międzynarodowa
	dr K. Puchalska
	30.01.2025
	8.00-9.00
	C4
	19.02.2025
	10.30-11.30
	

	II r. II st.
	Ekonomia matematyczna
	dr R. Tłuczek-Pięciak
	30.01.2025
	10.00-11.00
	C1
	17.02.2025
	10.00-11.00
	

	II r. II st. EP
	Metody oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa
	dr W. Lichota
	29.01.2025
	16.00-17.00
	C1
	
	
	

	II r. II st. EUB
	Rachunkowość finansowa 
	dr R. Nesterowicz
	28.02.2025
	9.00-10.00
	C1
	
	
	

	II r. II st. EUB
	Ekonomiczna ocena warunków gospodarczych
	Dr hab. A. Walenia
	27.01.2025
	16.00-17.00
	C1
	
	
	

	II r. II st. GFiR
	Ryzyko w działalności biznesowej
	Dr S. Dybka
	29.01.2025
	11.00-12.00
	C1
	19.02.2025
	11.00-12.00
	



